Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE EDITAL DE

CONCURSO DE PROJETOS Nº 001/2023

O Município de Santo Afonso, Estado de Mato Grosso, torna público que fará realizar processo de Seleção de entidade de
direito privado, sem fins lucrativos, qualificada como Organização da Sociedade Civil de Interesse Público - OSCIP, nos
termos da Lei Federal n° 9.790/99, para celebrar TERMO DE PARCERIA para Seleção de entidade de direito privado, sem
fins lucrativos, qualificada como Organização da Sociedade Civil de Interesse Público - OSCIP, nos termos da Lei Federal
n° 9.790/99, para celebrar TERMO DE PARCERIA para formação de vínculo de cooperação, visando o fomento e
realização de atividades de interesse público no desenvolvimento de projetos vinculados nas áreas de atuação do poder
público, SEGUINDO AS DIRETRIZES ESTABELECIDAS NA LEI Nº 9.790, DE 23 DE MARÇO DE 1999,
REGULAMENTADA PELO DECRETO FEDERAL Nº 3.100 DE 30 DE JUNHO DE 1999, bem como, as demais condições
estabelecidas no Edital. A entrega e abertura dos documentos de habilitação de propostas ocorrerá no dia 21 de julho de
2023, AS 09H00MIN (horário local) no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Santo Afonso - MT. Maiores
informações pelo telefone (65) 3312-1160 ou pelo e-mail: licitacao@santoafonso.mt.gov.br.

Santo Afonso - MT, 03 de julho de 2023.

Roseane Dias Da Silva - Presidente da Comissão Permanente de Licitação

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 108b0c4d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:13:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial